XI– Acompanhar a atuação do Departamento de acordo
com a política pública e com o planejamento adotados pelo
Prefeito, a fim de alcançar a forma plena e fiel dos objetivos
programados pela gestão.

ESCOLARIDADE Ensino Superior

REFERÊNCIA 57-A

VALOR R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais)

Art.3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
altera a Lei Municipal nº 1.764, de 20 de Janeiro de 2025,
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO  MUNICIPAL  “PREFEITO  GUIDO  PASIANI”,
em 16 de Maio de 2025.

SIDIOMAR UJAQUE